
 

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 05:21

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/petstages-firefly-treat-stuffer-glow-in-the-dark-cat-toy-swietliki-na-kocie-
przysmaki-p-155858.html

  
Petstages Firefly Treat Stuffer Glow-In-
The-Dark Cat Toy - Świetliki na kocie
przysmaki

Cena 50,46 zł

Numer katalogowy 700603703802

Kod producenta 700603703802

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Wysokość towaru w centymetrach 41

Szerokość towaru w centymetrach 38

Długość towaru w centymetrach 64

Faza życia Kocię, Dorosły

Opis produktu
Petstages Firefly Treat Stuffer Glow-In-The-Dark Cat Toy - Świetliki na kocie przysmaki

Firefly Treat Stuffer od Petstages to zabawka, która zwabi nawet najbardziej nieśmiałego kotka. Szeleszczące skrzydełka,
piórka i brzuszek pełny przysmaków zachęcają koty w każdym wieku do zabawy. Wypróbuj ulubione smakołyki Twojego kota,
aby wypełnić świetliki i nadać im dodatkowy grzechoczący dźwięk, który Twój ciekawski kot koniecznie będzie chciał zbadać!
Po naświetleniu zabawki przed wieczornym szaleństwem uzyskasz fosforyzujący efekt, który spodoba się i Tobie i Twojemu
kotu!

EKSCYTUJĄCE ŚWIETLIKI DLA KOTÓW

Firefly Treat Stuffers od Petstages to uroczy dwupak zabawek dla kotów, które są jednocześnie dyspenserami przysmaków!

NAGRODA ZA POLOWANIE

Wypełnij te urocze zabawki ulubionymi przekąskami Twojego kotka i obserwuj, jak Twój kot poluje i żeruje bawiąc się
świetlikami.

IDEALNE DO NOCNYCH SZALEŃSTW

Po wystawieniu na działanie światła, te urocze świetliki będą fosforyzować i zapewnią Twojemu kotu świetną rozrywkę w nocy.

RÓŻNORODNE BODŹCE

Świetliki oferują różnego rodzaju bodźce dzięki łaskoczącym piórkom, szeleszczącym skrzydełkom oraz grzechotaniu po
napełnieniu przysmakami. Dodatkowo po naświetleniu fosforyzują w ciemności. Wszystko to zapewnia Twojemu kotu
wielozmysłowe wrażenia i zaangażuje go na długi czas.

ZACHOWAJ OSTROŻNOŚĆ

Żadna zabawka nie jest niezniszczalna. Nie zostawiaj zabawek ze zwierzętami bez nadzoru. Wymień zabawkę, jeśli jest
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